
Wojcieszów, dnia 12.05.2021  r.

GN6840.24.20.2021     

Ogłoszenie  o  wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
gruntowej  położonej w Wojcieszowie przy ulicy Górniczej

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz.
1490)

        Burmistrz Miasta Wojcieszów informuje, że na dzień  12.05.2021 r.  godz.  1200  w sali nr 13 Urzędu
Miasta  Wojcieszów  przy  ulicy  Pocztowej  nr  1  (I  piętro,  sala  posiedzeń)  został  wyznaczony  termin
pierwszego  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej  położonej  w
Wojcieszowie przy ulicy Górniczej  oznaczonej numerem  143/32 obręb  4 o powierzchni 0,0018 ha.

Działka wchodzi  w skład nieruchomości  dla których prowadzona jest  przez Sąd Rejonowy  w Złotoryi
księga  wieczysta  oznaczona  numerem Kw  LE1Z/00032659/4.  Nieruchomość  wolna  od  obciążeń  oraz
zobowiązań. 

Cena wywoławcza nieruchomości w przetargu wynosiła 1.540,00 złotych

Warunkiem wzięcia  udziału  w przetargu  było  wniesienie  do  dnia   07.05.2021  r.  wadium w pieniądzu
w wysokości  308,00 złotych na rachunek bankowy Urzędu Miasta Wojcieszów.    

 W wyznaczonym terminie wpłynęło jedno wadium.                           

Do udziału w przetargu dopuszczono jedną osobę.             

Brak osób niedopuszczonych do przetargu.

Cena osiągnięta w przetargu wynosiła 1.556,00 złotych.

Przetarg do nieruchomości gruntowej położonej w Wojcieszowie przy ulicy Górniczej w granicach działki
143/32 obręb 4 zakończył się wynikiem  pozytywnym.                              

Nabywcami nieruchomości zostali Państwo Łukasz i Irena Bojanowscy. 

BURMISTRZ

dr inż. Sławomir Maciejczyk                 

                       

              
 Ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń tutejszego Urzędu 
na okres 7 dni, od dnia 12.05.2021  roku do dnia 19.05.2021 roku


	GN6840.24.20.2021
	Ogłoszenie o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Wojcieszowie przy ulicy Górniczej


